
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. vasario 04 d.

Nr. 2021-035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  160
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  161
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  182
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegta", kodas 183696017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4979154

2021 m. kovo 5 d. 14.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Vegta" (kodas 183696017) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas įvyks uždarosios akcinės bendrovės "Vegta" patalpose, adresu Pramonės g. 7, Utena.

Susirinkimo dienotvarkė
1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 m. patvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymo patvirtinimas.
3. Dėl 22 arų žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-1494-4968 adresu Užpalių g. 80A, Utena, įsigijimo daugiabučio statybai.
Su susirinkimo klausimų dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. vasario 10 d. nuo 9.00 iki 13.00 val. darbo dienomis,
adresu Pramonės g. 7, Utena uždarosios akcinės bendrovės "Vegta" patalpose.

Direktorius Kęstutis Jackevičius tel. 868771200, vegtauab@gmail.com.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4979199

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau ir - Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management",
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
iniciatyva ir sprendimu 2021 m. vasario 25 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas), kuris įvyks adresu Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Su sprendimų projektais Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti Susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, taip pat Susirinkimo organizavimu akcininkai gali susipažinti
kreipdamiesi el. paštu oam@orion.lt.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 metus auditui atlikti
ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija "Heros namai", kodas 304577358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4978366

Mažąją bendriją "Heros namai" (kodas 304577358, buveinės adresas Marijampolė, Šaltinio g. 3-10) vienintelio nario
sprendimu nuspręsta likviduoti.

- - -

UAB "MOKYMŲ PASAULIS", kodas 302425412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4979188

Pranešame, kad 2021 m. vasario 3 d. buvo priimtas UAB "MOKYMŲ PASAULIS", juridinio asmens kodas 302425412,
buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 90, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio
akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatore paskirta DIANA
KONDRUSEVIČIENĖ. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 682 08 940.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Margas Miškas, kodas 305691172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 4977363

Pranešame, kad Lietuvos valstybinės kalbos inspekcijos nurodymu (rašto nr. 9V-45) yra keičiamas mažosios bendrijos
pavadinimas iš MB Margas Miškas į MB "Margas miškas".

- - -

UAB "Įžaidėjas", kodas 300051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 31-7
Pranešimo Nr. 4978158

Informuojame, jog 2021-02-01 dienos UAB "Įžaidėjas", įmonės kodas 300051873, akcininkų sprendimu, UAB "Įžaidėjas"
pavadinimas keičiamas į UAB "Rimti". Įmonės generalinis direktorius - Vilius Šiugždinis. Buveinės adresas ir kiti
duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 5

- - -

UAB "Grožija", kodas 303323378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4978159

Pranešame, kad nuo 2021 m. vasario 15 d. UAB "Grožija" (kodas 303323378) juridinis vardas yra keičiamas į naują
įmonės pavadinimą UAB "Gotomas".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: telefonai, banko rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIGINA", kodas 124256347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-35
Pranešimo Nr. 4978276

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "FIGINA", kodas 124256347, adresas Vilnius, Apkasų g. 3-35, keičia
pavadinimą į Ora investments, UAB. Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

UAB "Parinas", kodas 304099755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4979162

Keičiamas įmonės pavadinimas UAB "Parinas" į naują pavadinimą  UAB "Devfox".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Auto stiklų centras", kodas 305684587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 25-1
Pranešimo Nr. 4978275

Informuojame, kad UAB ''Auto stiklų centras"  (toliau tekste - Įmonė), įregistruota Muziejaus g. 25-1, LT-87355 Telšiai,
įmonės kodas 305684587, nuo 2021 metų vasario 2 dienos yra pertvarkyta į UAB "Autostiklų centras" (toliau tekste -
Bendrovė). Jokie kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia.
Įmonė perduoda, o Bendrovė perima visas jos teises ir pareigas, kurios gali būti perleidžiamos pagal įstatymus, įskaitant
prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų. Bendrovė taip pat perima ir prievolės įvykdymui užtikrinti nustatytas teises ir su tuo
susijusiais kitas teises. Įmonės sudaryti ir neužbaigti sandoriai nenutraukiami, pagal juos nerealizuotos subjektinės teisės
ir pareigos neišnyksta, o nuo Bendrovės teisinio įregistravimo dienos laikomi šios Bendrovės sandoriais bei teisėmis ir
pareigomis. Santykiai su kreditoriais, tiekėjais ir verslo partneriais nepasikeičia.
Viešas pranešimas paskelbtas pagal Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalį elektroniniame leidinyje, naudojantis
Registrų centro klientų savitarnos sistema.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Abovo, kodas 302610959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-30
Pranešimo Nr. 4978274

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ
2021 m. vasario 4 d., Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 6

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - UAB Lingjob;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 2896 EUR;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Vilnius, Antano Tumėno g. 4;
juridinio asmens kodas - 302973444;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - UAB Abovo;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 2896 EUR;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Šiauliai, Lyros g. 9-30;
juridinio asmens kodas - 302610959;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - SOWEB, UAB;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 10000 Lt;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Vilnius, Antano Tumėno g. 4;
juridinio asmens kodas - 302902696;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.

Reorganizavimo būdas - prijungimas; UAB Abovo ir SOWEB, UAB prijungiant prie UAB Lingjob.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmenys - UAB Abovo ir SOWEB, UAB;
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą  juridinis asmuo - UAB Lingjob.

Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo
juridiniam asmeniui: pabaigus reorganizaciją, įregistravus naujus po reorganizavimo tęsiančio veiklą  juridinio asmens,
UAB Lingjob, įstatus.

Kadangi prijungiamų UAB Abovo ir SOWEB, UAB vienintelis dalyvis yra UAB Lingjob, taikomas LR CK 2.103 str.
(supaprastintas juridinių asmenų reorganizavimas): nerengiamos reorganizavimo sąlygų vertinimo (LR CK 2.100 str.) ir
valdymo organų parengtos ataskaitos (LR CK 2.99 str. 3 d.).
Su visais LR Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais galima susipažinti Antano Tumėno g. 4,
Vilnius,  Vilniuje darbo dienomis 9-16 val. (iš anksto susitarus tel. 8 633 80066).

UAB Lingjob   UAB Abovo   SOWEB, UAB
Direktorė   Direktorė   Direktorė
Rasa Adomaitytė  Rasa Adomaitytė  Rasa Adomaitytė.

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4978361

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ
2021 m. vasario 4 d., Vilnius

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - UAB Lingjob;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 2896 EUR;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Vilnius, Antano Tumėno g. 4;
juridinio asmens kodas - 302973444;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 7

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - UAB Abovo;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 2896 EUR;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Šiauliai, Lyros g. 9-30;
juridinio asmens kodas - 302610959;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
juridinio asmens pavadinimas - SOWEB, UAB;
apmokėtas įstatinis kapitalas - 10000 Lt;
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė - Vilnius, Antano Tumėno g. 4;
juridinio asmens kodas - 302902696;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - VĮ Registrų centras.

Reorganizavimo būdas - prijungimas; UAB Abovo ir SOWEB, UAB prijungiant prie UAB Lingjob. Po reorganizavimo
pasibaigiantis juridinis asmenys - UAB Abovo ir SOWEB, UAB. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą  juridinis asmuo -
UAB Lingjob.
Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo
juridiniam asmeniui: pabaigus reorganizaciją, įregistravus naujus po reorganizavimo tęsiančio veiklą  juridinio asmens,
UAB Lingjob, įstatus.
Kadangi prijungiamų UAB Abovo ir SOWEB, UAB vienintelis dalyvis yra UAB Lingjob, taikomas LR CK 2.103 str.
(supaprastintas juridinių asmenų reorganizavimas): nerengiamos reorganizavimo sąlygų vertinimo (LR CK 2.100 str.) ir
valdymo organų parengtos ataskaitos (LR CK 2.99 str. 3 d.).
Su visais LR Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti Antano Tumėno g. 4,
Vilnius,  darbo dienomis 9-16 val. (iš anksto susitarus tel. 8 633 80066).

Direktorė Rasa Adomaitytė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS PAJŪRYS", kodas 304035457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4978378

Pranešame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB "Compservis pajūrys" reorganizuojama
prijungimo būdu prie UAB "Domus Albus". Po reorganizavimo savo veiklą tęs UAB "Domus Albus", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Raitininkų g. 2, LT-09236 Vilnius; kodas - 305677190; registras - VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registras. Savo veiklą baigs: UAB "Compservis pajūrys", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Raitininkų g. 2, LT-09236 Vilnius; kodas - 304035457; registras - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registras.
Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą bendrovės pakeistais įstatais, reorganizuojamos ir reorganizavime
dalyvaujančios bendrovių trijų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei kitais įstatymuose nustatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Compservis pajūrys" buveinėje, Raitininkų g. 2, Vilniuje, darbo dienomis nuo 14
iki 17 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Nuovasta", kodas 300515124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ąžuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 4978372

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 4978373

- - -

UAB "Baldų meistras", kodas 302752691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 4979175

- - -

UAB "Transatėnė", kodas 304178423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-99
Pranešimo Nr. 4979184

- - -

UAB "Intersera", kodas 302680167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 4979200

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Muiteksa", kodas 305693981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4978379

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: REGIMANTAS MIKALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Seo banginis, kodas 305693604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 3
Pranešimo Nr. 4978380

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ALEKSEJUS VENZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mokena UAB, kodas 305693611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-60A
Pranešimo Nr. 4978381

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ERNESTAS KEREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinada", kodas 305693629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4978382

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deltapris, kodas 305694001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4978383

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ŠARŪNAS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Partvision, kodas 305694026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4978384

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: TOMAS CIEGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Atakos kampas MB, kodas 305694033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Sakalų g. 29
Pranešimo Nr. 4978385

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MARIUS PLUŠČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Murkasa", kodas 305693255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4978386

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MARTYNAS TARAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oremita", kodas 305693262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4978387

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interiacast", kodas 305693650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4978388

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: IGNAS UPARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltijos jūros regiono darbdavių ir investuotojų asociacija, kodas 305693287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4978389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: RAMUNĖ MERECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ilert Baltic UAB, kodas 305693668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4978390

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MALTE ILERT, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4978391

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Raugas ir grybas, kodas 305693312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 4978392

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VYTENIS DAUBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Di mario", kodas 305693337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 35-6
Pranešimo Nr. 4978393

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MARIUS BANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Second wind", kodas 305693344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4978394

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MICHAIL ŠČERBAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Myriad partners, kodas 305693351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4978395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoluk", kodas 305694122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154A
Pranešimo Nr. 4978396

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: LUKAS URBONAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naujas planas, kodas 305693718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Davenių k. 17
Pranešimo Nr. 4978397

Įregistravimo data: 2021-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Martyno labdaros ir paramos fondas, kodas 305691927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 139A-2
Pranešimo Nr. 4978398

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: SIMONA JUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finansa ir apskaita, kodas 305694147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-19
Pranešimo Nr. 4978399

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: RAISA SANKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Realmaster, kodas 305693376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Versmės 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4978400

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ROLANDAS MEČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA Conway Container Solutions filialas, kodas 305693725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4978401

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: GEORGIJ KRESNICKIJ, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 13

- - -

UAB "Sėkmės mozaika", kodas 305693636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4978402

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultimate Trading", kodas 305693248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4978403

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ALEKSAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PP Rental", kodas 305694058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96
Pranešimo Nr. 4978404

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: TOMAS BACYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vpis", kodas 305694065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 6A
Pranešimo Nr. 4978405

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MONIKA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konasta", kodas 305693294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4978406

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: GIEDRIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EuroCan Business Advisory, kodas 305693383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4978407

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: SUZANNE ROY. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 14

- - -

UAB Myriad 1, kodas 305694154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4978408

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spi 1", kodas 305693390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 4978409

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VITALIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autobil, kodas 305693757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 78-11
Pranešimo Nr. 4978410

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ARŪNAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dijo studija", kodas 305694421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 13
Pranešimo Nr. 4978411

Įregistravimo data: 2021-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "FIDELEX", kodas 305693458
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4978412

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: EVALDAS SKURVYDAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovaujantis
partneris.

- - -

MB "Sekasi", kodas 305694439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A
Pranešimo Nr. 4978413

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MIGLĖ GUDONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 15

- - -

UAB "Private fridge", kodas 305693796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 4978414

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VITALIJA GALKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DarBuild", kodas 305693223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4978415

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: DARIUS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Finbulance, MB, kodas 305693999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 4978416

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MONIKA KRIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PB Investment", kodas 305693230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kalnų g. 6
Pranešimo Nr. 4978417

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: PAULIUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolsteta", kodas 305694019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4978418

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veivita", kodas 305694040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4978419

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 16

- - -

MB "Magnus idea", kodas 305693643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A
Pranešimo Nr. 4978420

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VILIUS GUDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Molare, kodas 305693675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4978421

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: KĘSTUTIS ČESAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Senasis Ąžuolas, kodas 305694072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4978422

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stl sprendimai", kodas 305694097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4978423

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: NIKOLAJ ŠIMANSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fast Truck, kodas 305694108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4978424

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ponas krekeris, kodas 305693682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4978425

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: EDVINAS BEINARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 17

- - -

MB Digitaurum, kodas 305694115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4978426

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: POVILAS GOBERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erisla", kodas 305693369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4978427

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VIAČESLAVAS SIVOJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Transinovacijos", UAB, kodas 305693700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 97
Pranešimo Nr. 4978428

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: DONATAS SANDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Onelayer", kodas 305694179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4978429

Įregistravimo data: 2021-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB ILS GLOBAL LOGISTIC, kodas 305694193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4978430

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ILIR SUKAJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Dominyko labdaros ir paramos fondas, kodas 305694446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 6-34
Pranešimo Nr. 4978431

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: AUŠRA GAJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 18

- - -

MB "NT consult", kodas 305694211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 11
Pranešimo Nr. 4978432

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: EDGARAS CVIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Devsite", kodas 305693789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-116
Pranešimo Nr. 4978433

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VILIUS DUMČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio regiono plėtros taryba, kodas 305693732
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4978434

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: KRISTINA UDRIENĖ, Administracijos direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Specialieji mokymai ir konsultacijos, kodas 305693764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4978435

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VALDAS BALITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deidoma, kodas 305693419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-2
Pranešimo Nr. 4978436

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MILETA BUTIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mūsų Daina", kodas 305693771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4978437

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 19

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 27-9
Pranešimo Nr. 4978438

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: ŠARŪNAS SIMONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bc code, kodas 305694204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4978439

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: IGNAS SKUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PMTech", kodas 305694453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4978440

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: NERIJUS JONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mogama", kodas 305693807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-19
Pranešimo Nr. 4978441

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: MODESTAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADrent", kodas 305694229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4978442

Įregistravimo data: 2021-02-03. Vadovas: VYTAUTAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

596-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124796934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4978279

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Gužienės įmonė, kodas 132095662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 4
Pranešimo Nr. 4978280

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Draugijos "Lakūnų kapai" personalinė įmonė "Lakūnų paminklai", kodas 133120175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4978281

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Trinskienės firma, kodas 133617152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7-7
Pranešimo Nr. 4978282

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno savanoriškosios jaunimo gyvenamųjų kompleksų draugijos įmonė "Mini namas", kodas 233736620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42
Pranešimo Nr. 4978283

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubo "Aista" skyriaus "Senasis Kaunas" individuali įmonė "Senasis Kaunas", kodas 133740856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 5
Pranešimo Nr. 4978284

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaiko draugijos fizinės reabilitacijos ir krizių intervencijos centras "Semena", kodas 134572557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 6
Pranešimo Nr. 4978285

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Blauzdavičiaus įmonė, kodas 134662378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4978286

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Darius", kodas 135319820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 22
Pranešimo Nr. 4978287

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4978288

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4978289

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUARIUS", kodas 140581482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-71
Pranešimo Nr. 4978290

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4978291

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4978292

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4978293

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Begija", kodas 141471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4978294

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141592866
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4978295

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaidoto Stakvilevičiaus paslaugų įmonė "VTV", kodas 144030512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-80
Pranešimo Nr. 4978296

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTAIRAS", kodas 147063097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 4978297

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Arbutavičiaus įmonė, kodas 147173743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 7
Pranešimo Nr. 4978298

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Techninio sporto klubo įmonė "Ekranas", kodas 147459043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 4978299

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Arūnienės įmonė, kodas 147699387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 34-40
Pranešimo Nr. 4978300

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubo "Juodasis aukuras" įmonė, kodas 147778411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4978301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Juzėno įmonė, kodas 147951984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-22
Pranešimo Nr. 4978302

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Valentienės įmonė, kodas 147975355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 78
Pranešimo Nr. 4978303

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bertaškienės įmonė, kodas 151123155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žvyryno g. 17
Pranešimo Nr. 4978304

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kolpina", kodas 151299623
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4978305

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Bražuko projektavimo biuras, kodas 251438440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-31
Pranešimo Nr. 4978306

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Janinos Senkuvienės individuali įmonė, kodas 251459420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4978307

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas Skardupių ūkis, kodas 251478730
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 4978308

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 24

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Hipologinis centras, kodas 165830945
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4978309

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB gamybinė-komercinė firma "Fonas", kodas 166489379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4978310

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Antano Mockapetrio individuali įmonė, kodas 270762190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Mieleiškampio k.
Pranešimo Nr. 4978311

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ališausko komercinė firma, kodas 272359220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4978312

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "ŽEMLITA", kodas 174443125
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k.
Pranešimo Nr. 4978313

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaidoto Stakvilevičiaus įmonės "VTV" Vilniaus filialas, kodas 122492740
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4978314

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "EUROTUR", kodas 300104557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-124
Pranešimo Nr. 4978315

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 25

Viešosios įstaigos Nacionalinis kraujo centras Klaipėdos filialas, kodas 300131586
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 28
Pranešimo Nr. 4978316

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešosios įstaigos Nacionalinis kraujo centras Panevėžio filialas, kodas 300131636
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4978317

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Algio Rimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300518387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4978318

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Miklikas ir Ko", kodas 301732255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4978319

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Meno imperija", kodas 302455149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 5-30
Pranešimo Nr. 4978320

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAAS Logistic", kodas 302479239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4978321

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Memel Gold", kodas 302480693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4978322

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taurus Construction", kodas 302498093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-60
Pranešimo Nr. 4978323

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4978324

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norema", kodas 302533402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4978325

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mersanas", kodas 302567002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4978326

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Grožio manija", UAB, kodas 303092494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 4978327

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SFJP", kodas 302580512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4978328

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitalijaus Budgino IĮ, kodas 302584254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-35
Pranešimo Nr. 4978329

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amber Home", kodas 302621432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 15
Pranešimo Nr. 4978330

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MK sprendimai, kodas 305564050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k., Nemuno g. 23-6
Pranešimo Nr. 4978331

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Anlis", UAB, kodas 304823190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4978332

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Davas", kodas 304836800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4978333

Išregistravimo data: 2021-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

S. Pantelejev individuali įmonė, kodas 141691540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-16
Pranešimo Nr. 4978443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4979344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-03); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2014-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 4979345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Švenčių musė", kodas 304693576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 4979347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Carlitas", kodas 304971538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4979348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "EMBUTA", kodas 125520853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-4
Pranešimo Nr. 4979350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

A. Vitausko individuali įmonė, kodas 235648350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4979351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-01).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBĖ", kodas 163652593
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 24
Pranešimo Nr. 4979352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-02-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo protokolas dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2021-02-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01).

- - -

UAB "DAMORITA", kodas 125564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 4979353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Švaruolis", kodas 302547512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Aušros k., Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 4979354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGERA", kodas 121506443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4979355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 4979356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Remilis", kodas 304910909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4979357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Magnetinio rezonanso investicija", kodas 304577917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 4979358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-21).

- - -

UAB "Kanto turtas", kodas 303128809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-32
Pranešimo Nr. 4979359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03); Įgaliojimas
(2021-01-29).

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4979360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričvis", kodas 173046793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4979361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4979362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-27); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2021-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4979363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VA REALS", kodas 300085758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4979364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Akcininkų sprendimas (2021-02-03).

- - -

MB "Pasaulio piliečiai", kodas 303317941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4979365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Mažoji bendrija "Tonika", kodas 303384406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

MB "Imera", kodas 304766394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 25
Pranešimo Nr. 4979367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4979368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Pažyma (2021-02-02); Pažyma
(2021-02-02).

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 4979369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Darstata", kodas 305692648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4979370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 4979371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-29).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4979372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Asociacija Joniškio "Lietaus vaikai", kodas 305610811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4979373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "KOMTELIT", kodas 302588480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4979374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "NovatioAI", kodas 305545908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4979375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-01); Įgaliojimas (2020-06-19); Įgaliojimas (2020-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 34

- - -

MB "Summa summarum", kodas 305031472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-14
Pranešimo Nr. 4979376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB Muzikos magijos salonas, kodas 300568244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4979377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Trakų rajono Rūdiškių žemės ūkio statybos ir einamojo remonto bendrovė, kodas 181247486
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 4979378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Momentum LT", kodas 304980238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-30
Pranešimo Nr. 4979379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Nuostatai (2021-02-01); Protokolas
(2021-02-01).

- - -

UAB "Lektusas", kodas 300094554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4979380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl likvidavimo (2021-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 35

UAB "Lefita", kodas 305691539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 4979381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Miltfora", kodas 304883173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 4979383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-02-02).

- - -

UAB Spaudos tiekimo centras, kodas 304090382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4979384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

UAB "Revale", kodas 301724664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B
Pranešimo Nr. 4979385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-02-03).

- - -

MB "Keturkojai", kodas 303338362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4979386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

VšĮ "Transcom Baltic LT", kodas 302345507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4979387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4979388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Progresyvi statyba", kodas 302451186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gojaus k. 12
Pranešimo Nr. 4979389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01).

- - -

UAB UNDERGROUND LT, kodas 305690412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4979390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

VšĮ "VEIK Fondas", kodas 305665010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-61
Pranešimo Nr. 4979391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-01-29); Įgaliojimas (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 37

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4979392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vairoteka", kodas 303731351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Perkūno g. 42
Pranešimo Nr. 4979393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB "Transvyta", kodas 305642983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 4979394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03); Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 4979395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4979396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB Ambertransa, kodas 305640021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4979397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

VšĮ "Anykščių jausmų ratas", kodas 304185478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 1
Pranešimo Nr. 4979398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas jūsų kontorai", kodas 152639235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 4979399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-03).

- - -

VšĮ Visapusiško lavinimo centras, kodas 303678888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 37
Pranešimo Nr. 4979400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Ovirama", kodas 303206510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4979401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4979402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Kleta", kodas 110734730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4979403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Meidaga", kodas 304194961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4979404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesio kontrolė", kodas 235681090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4979405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus
duomenų įregistravimo (2021-01-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus teisių ir pareigų perėmimo (2021-01-15).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 4979406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601
Pranešimo Nr. 4979407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Ryškėnų seniūnija, kodas 180882372
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 5
Pranešimo Nr. 4979408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-29); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-01-29).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4979409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Vaikų gerovės centras "Pastogė", kodas 235144560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4979410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-02);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-02).

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4979411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Conres", kodas 305611518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4979412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant
vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2021-01-29); Pažyma / Apie besijungiančių peržengiant vienos
valstybės ribas bendrovių registrus, kuriuose kaupiami kiekvienos besijungiančios bendrovės duomenys bei šių
bendrovių registravimo numerius turto registruose (2021-01-29); Pažyma / Apie po jungimosi veiksiančio juridinio
asmens steigimo dokumentus (2021-01-29); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos
gavimą (2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos
(2021-01-29); Įgaliojimas (2021-01-29); Jungimo sąlygos (2021-01-29); Ataskaita / Vienos valstybės ribas peržengiančio
jungimosi ataskaita (2021-01-29).

- - -

MB "ELturas", kodas 302935657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4979413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

I. Stratkausko individuali įmonė, kodas 152607764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4979414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Vivaeura", kodas 305154304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4979415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Mezgama", kodas 304608871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-25
Pranešimo Nr. 4979416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02).

- - -

UAB "Transterus", kodas 304713705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-50
Pranešimo Nr. 4979417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02).

- - -

MB "Interiacast", kodas 305693650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4979418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Style Matters", kodas 305691998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 9
Pranešimo Nr. 4979419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-01).

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Gegužinio k. 5
Pranešimo Nr. 4979420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Sprendimas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 4979421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB "Erisla", kodas 305693369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4979422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tvirtas turtas", kodas 304884446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-14
Pranešimo Nr. 4979423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Dvilielis", kodas 304639607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4979424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Birutės g. 22C
Pranešimo Nr. 4979425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edagona", kodas 305205186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas
(2019-07-23).

- - -

UAB "Auditorių aljanso konsultacijos", kodas 301564544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4979427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4979428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Siluetai", kodas 302342735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4979429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

MB Leopiena, kodas 305676042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-11
Pranešimo Nr. 4979430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Sprendimas (2021-02-02).

- - -

MB "Jonavos autoklasika", kodas 305026781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Smilgių vs. 1
Pranešimo Nr. 4979431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03); Įgaliojimas (2020-05-18).

- - -

MB Pramoniniai sprendimai, kodas 305565348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 4979432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-29); Įgaliojimas (2021-01-24).

- - -

UAB "BUSINESS MISSION", kodas 302552000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4979433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Ventės projektai", kodas 305660166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Vyšnių al. 6
Pranešimo Nr. 4979434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-01); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Nuovasta", kodas 300515124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ąžuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 4979435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-02).

- - -

UAB "Rametis", kodas 304834393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Kalvių k., Gaujos g. 7
Pranešimo Nr. 4979436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

VšĮ "Vilniaus pliažinio tinklinio populiarinimo centras", kodas 302305683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 4979437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 46

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4979438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus
duomenų įregistravimo (2021-01-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus teisių ir pareigų perėmimo (2021-01-15).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4979439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Inselta", kodas 305183409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4979440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Top Roof", kodas 304286662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Nevieriškės k., Nevieriškės g. 6
Pranešimo Nr. 4979441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "Stiliaus kryptis", kodas 304725593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 55
Pranešimo Nr. 4979442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLEITA", kodas 225145710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4979443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Promasta", kodas 303429997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 4979444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

MB "PB Investment", kodas 305693230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kalnų g. 6
Pranešimo Nr. 4979445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 4979446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "Light Forms", kodas 305651690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 4979447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI", kodas
191759175
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4979448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "AKADEMINĖS KELIONĖS", kodas 224256490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4979449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4979450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įstatai (2021-02-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-02-03).

- - -

MB "Eukalis", kodas 305448206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 4979451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Sprendimas (2021-02-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4979452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Akcininkų sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Lapeigė", kodas 157047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 49

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k.
Pranešimo Nr. 4979453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apyl. t. nutartis dėl laikino nuosavyb. teisių apribojimo į 100 vnt. akcijų termino
pratęsimo nuo 2021-02-02 iki bylos nagrinėjimo pabaigos ir baig. proces. dokumento įsiteisėjimo, uždraudžiant jomis
disponuoti (pakeisti turto teisinį režimą) (2021-02-01).

- - -

UAB "Bolagri", kodas 302476905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pumpurų g. 14
Pranešimo Nr. 4979454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Transbega", kodas 305104212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 31
Pranešimo Nr. 4979455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-04 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

VšĮ "Andrės projektai", kodas 301938593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-31
Pranešimo Nr. 4979456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Innovative Group", kodas 302328739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 4979457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ekonomikos plėtros agentūra, kodas 305673726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4979458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-02-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-02).

- - -

MB Ponas krekeris, kodas 305693682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4979459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 4979460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4979461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Mūsų Daina", kodas 305693771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4979462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 4979463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

MB "Asset partners", kodas 305624088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303
Pranešimo Nr. 4979464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Fliperis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Nuostatai (2021-02-02); Sprendimas
(2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

MB "Adaero", kodas 303347571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB ADERONA, kodas 302923975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 69
Pranešimo Nr. 4979466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB Mondales, kodas 305692801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4979467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

UAB "Veivita", kodas 305694040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4979468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 52

MB Realmaster, kodas 305693376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Versmės 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4979469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 157672552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4979470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-14); Nuostatai (2021-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-14).

- - -

SCHMITZ CARGOBULL BALTIC, UAB, kodas 147290255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4979471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "Velis", kodas 304546195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4979472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02).

- - -

UAB "Saulituva", kodas 305221614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4979473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02).

- - -

UAB "ARKAMA", kodas 302524570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 15B
Pranešimo Nr. 4979474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-02-03).

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

MB "Sekasi", kodas 305694439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A
Pranešimo Nr. 4979476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avendora", kodas 303172848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4979477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

VšĮ Langakių savarankiško gyvenimo namai, kodas 304837418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 4979478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-02-03).

- - -

MB "ADrent", kodas 305694229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4979479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SANGIJA", kodas 303019553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-32
Pranešimo Nr. 4979480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Ultimate Trading", kodas 305693248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4979481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALIONŲ ŠALIS", kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4979482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02).

- - -

UAB "EMINORA", kodas 302849400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4979483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-02).

- - -

Panevėžio r. Bernatonių mokykla-darželis, kodas 190392897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 1
Pranešimo Nr. 4979484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 156576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-5
Pranešimo Nr. 4979485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4979486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-02-01).

- - -

MB Anos grožio studija, kodas 304826934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 38-17
Pranešimo Nr. 4979487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2021-02-01).

- - -

MB "Draugių prekyba", kodas 305227695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4979488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Jonytė", kodas 305098880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 55
Pranešimo Nr. 4979489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-03).

- - -

MB "Baltidenta", kodas 305589662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 56

Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77-1
Pranešimo Nr. 4979490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB Senasis Ąžuolas, kodas 305694072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4979491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Šiaudiniškių kaimo bendruomenė, kodas 185670028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 4979492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

VšĮ "Gamtos turas", kodas 305583015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4979493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Savininko sprendimas (2021-02-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

UAB MK 3, kodas 302872018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4979494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03); Įgaliojimas (2017-05-12).

- - -

MB "Dainamas", kodas 305133395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Samanų g. 9
Pranešimo Nr. 4979495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4979496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

MB "Kiškio pėdutės", kodas 304975981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Urbo slėnis", kodas 300149417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 4979498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

MB "Tilesta", kodas 305565063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 31
Pranešimo Nr. 4979499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Nuostatai (2021-02-02);
Sprendimas / MB nario spredimas (2021-02-02).

- - -

UAB "PMTech", kodas 305694453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4979500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių smagumai", kodas 301737722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-34
Pranešimo Nr. 4979501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

MB "Esminės permainos", kodas 302921020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 4979502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Autovaidas", kodas 304709450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Raseinių g. 5
Pranešimo Nr. 4979503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC TOURISM COMPANY", kodas 302448311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-19
Pranešimo Nr. 4979504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Sprendimas (2021-02-03).

- - -

UAB "Profesionali švara", kodas 304225976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 4979505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 59

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4979506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir valdybos nario išrinkimo (2021-02-01); Įgaliojimas
(2021-02-01); Užsienio asmens pasas (2021-02-01).

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 4979507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-02-01).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 4979508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4979509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB EuroCan Business Advisory, kodas 305693383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2021-02-02).

- - -

MB "Pampadora", kodas 303321911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Anrolsa", kodas 305639492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4979512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Užsienio asmens pasas (2021-02-03).

- - -

MB "DarBuild", kodas 305693223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4979513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Locked N Loaded, kodas 305692573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4979514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Dolsteta", kodas 305694019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4979515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alizavos jaunimo centras "ALSJA", kodas 301501533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4979516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 61

Astrėjos grupė, UAB, kodas 304300724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4979517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Vilagna", kodas 304909771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4979518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4979519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4979520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Sėkmės mozaika", kodas 305693636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4979521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "Apelsinų pieva plius", kodas 304082460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4979522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Autoaurida", kodas 305691966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4979523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 4979524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "Limper", kodas 305688347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 4979526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 63

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4979528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Mokena UAB, kodas 305693611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-60A
Pranešimo Nr. 4979529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 4979530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 159606597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4979531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

A. Šupčinskio Vaizduojamosios dailės įmonė, kodas 252419980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4979532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

- - -

IĮ "Vide versus", kodas 303317788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4979533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2021-02-02).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4979534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Erdvė idėjoms", kodas 304737414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-68
Pranešimo Nr. 4979535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB MS LT03, kodas 305095464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4979536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "ER 2", kodas 302587567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Alyčio g. 4
Pranešimo Nr. 4979537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "Giantus vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4979538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Gamtos dovana, kodas 300011430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 48
Pranešimo Nr. 4979539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Knygynas eureka!, UAB, kodas 300036394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A
Pranešimo Nr. 4979540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Metal LT", kodas 304776972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4979541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 4979542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Martyno labdaros ir paramos fondas, kodas 305691927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 139A-2
Pranešimo Nr. 4979543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 66

MB Sveikatingumo studija, kodas 304097149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4979544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO PIRTIS, kodas 148261349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 31
Pranešimo Nr. 4979545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

MB "Šviežias vėjas", kodas 303152048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-34
Pranešimo Nr. 4979546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Mediara", kodas 304230197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13K
Pranešimo Nr. 4979547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Odečema", kodas 300645705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 155
Pranešimo Nr. 4979548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Asociacija "Paliuliškės", kodas 304763633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 13
Pranešimo Nr. 4979549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4979550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

MB Milauto, kodas 305688151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 6
Pranešimo Nr. 4979551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Nuostatai (2021-02-03); Sprendimas
(2021-02-03).

- - -

D. Žulio įmonė "Avestilija", kodas 133927329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 49-1
Pranešimo Nr. 4979552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -

MB "Soreca", kodas 304111645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-115
Pranešimo Nr. 4979553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4979554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4979555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210004581 (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETINGUMAS", kodas 122355631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A
Pranešimo Nr. 4979556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "Nova Aqua", kodas 304725942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4979557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 69

- - -

UAB "NIBALTUS", kodas 125515144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-12
Pranešimo Nr. 4979558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacija, kodas 293425780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4979559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

MB "Tiksinti energetika", kodas 302921440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 4979560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

MB Lokuičiai-8, kodas 302896802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4979561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kompetencijų centras", kodas 301821266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4979562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

V. Malakauskienės įmonė "Iškarpa", kodas 135755134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-33
Pranešimo Nr. 4979563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Baltos kopos", kodas 304285539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-31
Pranešimo Nr. 4979565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

MB Seo banginis, kodas 305693604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 3
Pranešimo Nr. 4979566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 4979567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-02-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-02-01); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadybos narių išrinkimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "V3 Installation Solutions", kodas 124100519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-74
Pranešimo Nr. 4979568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-29).

- - -

UAB Nuo A iki Z, kodas 305651683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4979569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4979570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4979571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Akcininkų
sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Etripas", kodas 304234605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-02-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2021-02-01).

- - -

MB "Mogama", kodas 305693807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4979573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tauvera", kodas 304881133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2
Pranešimo Nr. 4979574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Tilto g. 17", kodas 304734368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4979575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "Promo apranga", kodas 305063527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-6
Pranešimo Nr. 4979576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB "ORDAS", kodas 302659867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 3-23
Pranešimo Nr. 4979577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4979578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

MB "Mariaus darbai", kodas 304737243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 8-50
Pranešimo Nr. 4979579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Aurimo Panovo individuali įmonė, kodas 301747563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 4979580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 4979581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 4979582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02); Užsienio asmens pasas (2021-02-02).

- - -

MB Daugybė, kodas 305598070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Krimyčių g. 1A
Pranešimo Nr. 4979583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

Sporto technikos klubo "Motokrosas" įmonė, kodas 133265174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-12
Pranešimo Nr. 4979584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 4979585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proginta", kodas 135679590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 4979586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Construction team", kodas 305663155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS TAKAS", kodas 126153189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-25
Pranešimo Nr. 4979588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "Gintarinis katinas", kodas 302585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4979589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279
Pranešimo Nr. 4979590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Maksi", kodas 303081964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-92
Pranešimo Nr. 4979591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Inforūmai", kodas 300554561
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4979592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Financial one", kodas 303992853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-33
Pranešimo Nr. 4979593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Koča", kodas 305691934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4979594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29).

- - -

UAB "Olvic timber group", kodas 305688710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-15
Pranešimo Nr. 4979595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Lutransa", kodas 304441504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Lytos g. 16
Pranešimo Nr. 4979596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Regnilė", kodas 135453972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-23
Pranešimo Nr. 4979597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

MB V&O, kodas 305506937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-71
Pranešimo Nr. 4979598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 77

- - -

UAB "Spi 1", kodas 305693390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 4979599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4979600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

IĮ "Vilijos baldai", kodas 302788538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Būdelės k., Tuopų g. 10
Pranešimo Nr. 4979601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01).

- - -

UAB "PP Rental", kodas 305694058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96
Pranešimo Nr. 4979602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RB Transport", kodas 302853473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 55
Pranešimo Nr. 4979603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB Metalo kaprizas, kodas 305556630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Kazokinės k., Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 4979604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOJUS", kodas 140481749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4979605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-02-01).

- - -

UAB "TRANSRIDA", kodas 303310345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 4979606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
(2021-02-02).

- - -

Ekologiškos kultūros asociacija, kodas 301745975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4979607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162770980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4979608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Įstatai
(2021-01-07).

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4979609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Pharma posterus", kodas 305689723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-30).

- - -

UAB "Comoba", kodas 304697051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 4979611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "Kiltas", kodas 304159615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4979612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB LMG group, kodas 304701585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4979614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "NATIKSIS", kodas 302446602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-19
Pranešimo Nr. 4979615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Stl sprendimai", kodas 305694097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4979616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4979617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Salutem statyba, kodas 305692872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 67-15
Pranešimo Nr. 4979618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 14-1A
Pranešimo Nr. 4979619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Protokolas (2021-02-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

MB "Vandens šaltinis", kodas 302554250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-32
Pranešimo Nr. 4979620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Marilisa", kodas 304288930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4979621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2021-02-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-02-02).

- - -

UAB "Statybos ABC", kodas 304282105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 6B
Pranešimo Nr. 4979622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Poliresta", kodas 305216439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4979623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-23 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas
(2019-09-11).

- - -

IĮ "R-SPORTAS", kodas 179279822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 15
Pranešimo Nr. 4979624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 82

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4979625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4979627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Gee Team", kodas 302343709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-50
Pranešimo Nr. 4979628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 83

NT sprendimų biuras, MB, kodas 305158384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-45
Pranešimo Nr. 4979629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Kavinė Luna", kodas 305564940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 12
Pranešimo Nr. 4979630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENIZAS", kodas 125444252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4979631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Jūros paštas", kodas 179368356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4979632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Tyres Center LT", kodas 302539323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-8
Pranešimo Nr. 4979633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 84

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4979634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

D. Kličiaus individuali įmonė, kodas 141950893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4979635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-02-01).

- - -

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4979636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Statyki", kodas 305662078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 4979638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo ir įstatų patvirtinimo (2021-02-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 85

- - -

UAB Maxxo-Tech, kodas 305680514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4979639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-01).

- - -

MB "Konferencijos", kodas 304989664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 4979640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB Klaipėdos golfo klubas, kodas 302341277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4979641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 4979642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Builis", kodas 234465620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 4979643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4979644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Landman", kodas 305684943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Elopak Oy filialas, kodas 111883378
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4979646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03).

- - -

UAB "Intatehas", kodas 303504930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4979647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Druskininkų skyrius, kodas 152156044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 41
Pranešimo Nr. 4979648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "Ablatus", kodas 304707691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 29
Pranešimo Nr. 4979649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

IĮ "Pagranda", kodas 302482858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4979650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėk prokūros įregistravimo (2021-02-03); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2021-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-03); Savininko sprendimas /
Dėl prokūristo paskyrimo (2021-02-03); Prokūra (2021-02-03).

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 4979651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-75
Pranešimo Nr. 4979652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pasikeitimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

IĮ Reneteza, kodas 222821350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-31
Pranešimo Nr. 4979653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4979654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "Vomes", kodas 300151667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 10
Pranešimo Nr. 4979655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Fosi", kodas 305690704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4979656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB Fast Truck, kodas 305694108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4979657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grožis Tau", kodas 304155816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4979658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-02).

- - -

UAB "Meidolita", kodas 305676761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4979659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Stanco grupė", kodas 303832432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 4979660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Oxys", kodas 302745946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-04).

- - -

UAB "Glasrena", kodas 147674957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 26
Pranešimo Nr. 4979662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-02); Turto vertinimo ataskaita (2021-02-02).

- - -

UAB "Drinas", kodas 304324807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4979663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Mažoji bendrija "Cedaras", kodas 304020035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-47
Pranešimo Nr. 4979664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB LD Noviktrans, kodas 302812829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mėnulio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4979665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 4979666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytvelsta", kodas 305215255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-3
Pranešimo Nr. 4979667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita ir Ko", kodas 134929468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4979668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Atakos kampas MB, kodas 305694033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Sakalų g. 29
Pranešimo Nr. 4979669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 91

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-16
Pranešimo Nr. 4979670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros išduotos Alexandre
Etienne Pinot atšaukimo (2021-01-29).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių bendruomenė, kodas 300548544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Daunorių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4979671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-26); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-01-26).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4979672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02).

- - -

UAB "Žalumos centras", kodas 302595749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4979673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-02-01).

- - -

MB "Vitonas", kodas 302965472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4979674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 92

- - -

Motivate LT, UAB, kodas 302443855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4979675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

VšĮ Kupiškio dekanato "Caritas", kodas 304147883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4979676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Adrenalino sporto klubas", kodas 125508712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4979677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

ŽŪB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4979678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03); Įgaliojimas
(2021-02-02).

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3
Pranešimo Nr. 4979679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 93

UAB "OL&MARK", kodas 301434547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4979680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7
Pranešimo Nr. 4979681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

Baltijos jūros regiono darbdavių ir investuotojų asociacija, kodas 305693287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4979682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4979683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

Pagėgių savivaldybės Panemunės bendruomenė, kodas 300113677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Mokyklos g. 20A
Pranešimo Nr. 4979684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

MB Naujas planas, kodas 305693718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Davenių k. 17
Pranešimo Nr. 4979685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"ŠVIESA plius", asociacija, kodas 302923434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4979686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "Visada laiku", kodas 300143115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4979687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4979688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Akcininkų sprendimas (2021-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4979689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Socus", kodas 303201538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 4979690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4979691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Darlaima", kodas 303224519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-45
Pranešimo Nr. 4979692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4979693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Akcininkų sprendimas (2021-02-01);
Pranešimas (2021-02-01).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kelmės skyrius, kodas 162949734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 4979694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATOGU PIRKTI", kodas 125857991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 82
Pranešimo Nr. 4979695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 96

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 16
Pranešimo Nr. 4979696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 16A
Pranešimo Nr. 4979697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4979698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Raubonių atrakcionai", kodas 305145999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 4979699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2021-02-02).

- - -

MB "Balti norai", kodas 304839604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 64C
Pranešimo Nr. 4979700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

MB "Murkasa", kodas 305693255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4979701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIMPRAS GROUP", kodas 300093210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25
Pranešimo Nr. 4979702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-01-28); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

UAB "Žaidimų valdovai", kodas 305692897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS CENTRAS "Kartu saldu", kodas 302562980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 4979704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB Raugas ir grybas, kodas 305693312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 4979705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 98

MB Digitaurum, kodas 305694115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4979706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaikų ir jaunimo katalikiška organizacija "Kertinis akmuo", kodas 193440888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4979707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

MB Sporto tyrimų centras, kodas 304781955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4979708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Deglėnų bendruomenė, kodas 300514296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4979709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-10
Pranešimo Nr. 4979710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4979711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4979712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Lietuvos periodinės spaudos leidėjų asociacija (LSA), kodas 193276289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4979713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "FIDELEX", kodas 305693458
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4979714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bendrijos nario (-ių).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 4979715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-26).

- - -

MB "Šaltas kodas", kodas 304930744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-5
Pranešimo Nr. 4979716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Nermėsa", kodas 302381268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinkšnų g. 6-7
Pranešimo Nr. 4979717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03).

- - -

T. Galicko firma "Nova lux", kodas 135497036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-1
Pranešimo Nr. 4979718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB "TKM Lietuva", kodas 304439236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4979719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03).

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Rokiškėlių k., Dvaro g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4979720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-03).

- - -

Jono sportinių šokių paramos ir labdaros fondas, kodas 301694712
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-23
Pranešimo Nr. 4979721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-02-01); Dalininkų sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2021-02-01).

- - -

UAB "Levila", kodas 304423844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4979722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-03).

- - -

MB Finansa ir apskaita, kodas 305694147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-19
Pranešimo Nr. 4979723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UŽUPIO INTERNETO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125508331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 4979724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Atlantis Capital, UAB, kodas 304678777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4979725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

Viečiūnų bendruomenė "Versmė", kodas 152171295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4979726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viečiūnų kaimo bendruomenė "Versmė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-01-20);
Įstatai (2021-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-20).

- - -

MB Bc code, kodas 305694204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4979728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zg holdingas, kodas 305690896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4979729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

Tikras UAB, kodas 305620759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4979730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 103

- - -

UAB "Worker LT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4979731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Giedrolos NT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Pažyma (2021-01-29); Įstatai
(2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-29).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4979732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-02-03); Sprendimas / Lietuvos banko sprendimas
dėl neprieštaravimo vadovo kandidatūrai į valdybos nario pareigas (2021-02-03).

- - -

UAB "AN Invest", kodas 304114374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 18-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4979733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4979734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Aktyvi investicija", kodas 304294698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Grandana", kodas 305662480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-29).

- - -

Alpha Cooperation, UAB, kodas 305350566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4979737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB Naujamiesčio NT, kodas 303422091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4979738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žiedas", kodas 179718479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 4-2
Pranešimo Nr. 4979739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4979740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "EDITA IR LINA", kodas 125058247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4979741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4979742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "RUGVILĖ", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4979743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-03).

- - -

SIA MAC-Trans LTD Lietuvos filialas, kodas 302706676
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4979744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų festivalis", kodas 302337713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 6-8
Pranešimo Nr. 4979745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4979746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02).

- - -

MB Deltapris, kodas 305694001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4979747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4979748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2021-01-29); Įgaliojimas
(2021-01-29).

- - -

UAB Jahan Mes, kodas 305692986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4979749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

UAB Kudirkos turgus, kodas 304644860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-25
Pranešimo Nr. 4979750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Agnė", kodas 169701588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 20
Pranešimo Nr. 4979751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-29).

- - -

K. Latako paslaugų įmonė, kodas 163530397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 107

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 26A
Pranešimo Nr. 4979752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB RV Group, kodas 305683453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

"Cura contionis", MB, kodas 303417920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32-21
Pranešimo Nr. 4979754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 4979755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

MB JT rehab, kodas 305640053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-20
Pranešimo Nr. 4979756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Emaleksas", kodas 304862713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4979757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

UAB "Integrali skaidulinė optika", kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-110
Pranešimo Nr. 4979758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Įstatai (2021-01-29); Akcininkų
sprendimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Kristinos Karbauskaitės individuali įmonė, kodas 302423112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 4979760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-02-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PARAMA VAIKAMS", kodas 302308918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4979761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "PAS BORISĄ", kodas 145620761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 1A
Pranešimo Nr. 4979762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 109

- - -

MB "Autegas", kodas 303160867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 6B
Pranešimo Nr. 4979763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Sekos", kodas 304134996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-112
Pranešimo Nr. 4979764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4979765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-01).

- - -

UAB "AMTEST", kodas 124904096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-108
Pranešimo Nr. 4979766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

Karatė klubas "Tori", kodas 193247818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 4979767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Psichologinės gerovės centras, kodas 304368020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 110

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 68
Pranešimo Nr. 4979768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4979769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Lab for change group", kodas 305687658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4979770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 27-9
Pranešimo Nr. 4979771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intersera", kodas 302680167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 4979772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-01).

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Agatas", kodas 193141779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 93-6
Pranešimo Nr. 4979773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 111

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-02-03).

- - -

UAB "Kelstuva", kodas 300662811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4979774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "SIGNEDA", kodas 135685159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 39
Pranešimo Nr. 4979775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai dėl įmonės vadovo paketimo (2021-02-03).

- - -

UAB "Oremita", kodas 305693262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4979776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 40
Pranešimo Nr. 4979777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-10).

- - -

UAB "MIRELI", kodas 302585598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4979778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

MB "Konasta", kodas 305693294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4979779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kūrybinių industrijų dokas", VšĮ, kodas 304192896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4979780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

MB "Autoluk", kodas 305694122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154A
Pranešimo Nr. 4979781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PB Holdingas", kodas 305688315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4979782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

iToGroup, UAB, kodas 305257674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4979783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEDAS", kodas 141536376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-69
Pranešimo Nr. 4979784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Elito grupė", kodas 303198871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-48
Pranešimo Nr. 4979785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-02-03 (2021-02-03).

- - -

UAB "Itelnita", kodas 304139897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 10
Pranešimo Nr. 4979786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas
(2021-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Natų knygynas, kodas 125818312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 4979787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 4979788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

MB "Dijo studija", kodas 305694421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 13
Pranešimo Nr. 4979789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 114

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2
Pranešimo Nr. 4979790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-02-02); Užsienio asmens pasas (2021-02-02).

- - -

DNSB "BERŽŲ SODYBA", kodas 305638839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Joteliūnų k., Geležinkelio g. 18-4
Pranešimo Nr. 4979791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-8
Pranešimo Nr. 4979792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Veiklos sodas", kodas 304313878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4979793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

MB "Procamera", kodas 303065650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-6
Pranešimo Nr. 4979794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03); Įgaliojimas
(2020-12-03).

- - -

UAB "Provelda", kodas 304291969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 58
Pranešimo Nr. 4979795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Rusmenė", kodas 154868325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4979796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB "Artesta", kodas 304467374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4979797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-30 (2021-02-01).

- - -

UAB "JUODASIS PLIENAS", kodas 303037583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-21
Pranešimo Nr. 4979798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 4979799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vairoseta", kodas 126052724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 4979800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO ZONA", kodas 300054652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4979801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saugus krovinys", kodas 304093688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C-27
Pranešimo Nr. 4979802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Anciūnų bendruomenė, kodas 178323155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k.
Pranešimo Nr. 4979803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 117

UAB "Rimgaudo projektai", kodas 304891946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4979804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03); Įgaliojimas
(2021-01-29).

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 4979805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antima ir Ko", kodas 134906665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4979806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4979807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Jurijaus Mikliajevo požeminės technologijos", kodas 303432420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 118

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4979808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMA", kodas 120223894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 164
Pranešimo Nr. 4979809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 4979810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Stanerta", kodas 305678805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 4979811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29).

- - -

UAB "Gi Group Lithuania", kodas 302473574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-210
Pranešimo Nr. 4979812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-31).

- - -

UAB IdeaLogical, kodas 305692993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4979813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01).

- - -

Uber Lithuania UAB, kodas 304151903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4979814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sudmantai", kodas 163675243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 4979815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-14).

- - -

UAB "Mekatas", kodas 304461147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Birštono savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 252841540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4979817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB Partvision, kodas 305694026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4979819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 4979820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 4979821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" SENAMIESČIO SKYRIUS, kodas 193539886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 4979822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Dukine Film Distribution", kodas 305461381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4979823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

MB "Profejerverkai", kodas 304101277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-45
Pranešimo Nr. 4979824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

Kika valda, UAB, kodas 305690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4979825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "Baltic Well", kodas 305445384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 4979826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Nersit", kodas 304596522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Neries Terasų g. 7A
Pranešimo Nr. 4979827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

Individuali įmonė "Dainuva", kodas 304722832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Panevėžio aplinkl. 101
Pranešimo Nr. 4979828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-03 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglita", kodas 134761967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4979829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
įmonės direktorės keitimas (2021-02-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rygos trisdešimtukas", kodas 302524702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-82
Pranešimo Nr. 4979830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2021-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29); Įstatai (2021-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-29).

- - -

MB "Magnus idea", kodas 305693643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A
Pranešimo Nr. 4979831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-51
Pranešimo Nr. 4979832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02).

- - -

Mažoji bendrija City lashes products, kodas 305692274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4979833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 4979834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4979835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJASIS ŽIDINYS - AIDAI", kodas 124626686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 4979836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-27).

- - -

TFS Trial Form Support OU filialas, kodas 302467938
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4979837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

691-oji daugiabučio namo Gedimino pr. 45 savininkų bendrija, kodas 225113520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 4979838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-02).

- - -

UAB "Yam trading", kodas 305680603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4979839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įstatai (2021-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-02-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

VšĮ ANIMA MUNDI ACADEMIA, kodas 300563336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-28
Pranešimo Nr. 4979840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Holistinis judėjimo teatras "S"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Pažyma (2021-02-03); Įstatai
(2021-02-03); Savininko sprendimas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB KTM GROUP, kodas 305617695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Lizus", kodas 304457533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4979842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "Vpis", kodas 305694065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 6A
Pranešimo Nr. 4979843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MAGRIUS", kodas 302874706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4979844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 125

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IGMALIS", kodas 125590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4979845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4979846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4979847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Transeba", kodas 304445292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4979848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Nosco LT", kodas 304104533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4979849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-02).

- - -

Viktoro Jurkaičio individuali įmonė, kodas 152623583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 20-30B
Pranešimo Nr. 4979850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "TERMO", kodas 193358576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4979851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4979852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4979853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-29); Valdybos sprendimas (2021-01-29); Užsienio asmens pasas (2021-01-29); Užsienio asmens pasas
(2021-01-29).

- - -

UAB "Vėjo akmuo", kodas 304157354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-91
Pranešimo Nr. 4979854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus renginiai, kodas 302341601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gamernės vs., Vilniaus g. 192
Pranešimo Nr. 4979855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 127

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20B
Pranešimo Nr. 4979856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

MB "Restauto servisas", kodas 304042213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-29
Pranešimo Nr. 4979857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis, kodas 195006449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4979858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 4979859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4979860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 128

UAB "Itališkas vynas ir skoniai", kodas 303370869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4979861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Plaušė", kodas 304074264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4979862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Vilniaus daugiafunkcis kompleksas", kodas 305511884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4979863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Blersa", kodas 304786571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4979864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-02-03).

- - -

MB "Idėjos medyje", kodas 305211520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-16
Pranešimo Nr. 4979865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "ANTESTO", kodas 158274366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 129

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 4
Pranešimo Nr. 4979866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "mo.media", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4979867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Logicras", kodas 304093987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4979868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

Asociacija "Naujasodžių bendruomenė", kodas 304425749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Austėjos g. 4
Pranešimo Nr. 4979869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-02-01).

- - -

UAB "Ekovela", kodas 303980858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 15
Pranešimo Nr. 4979870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 130

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 4979871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Sprendimas / vienintelio akcininko
sprendimas pakeisti valdybos narį (2021-02-03).

- - -

UAB "Transatėnė", kodas 304178423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-99
Pranešimo Nr. 4979872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-29).

- - -

UAB "Gričiupio slėnis", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4979873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-30).

- - -

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4979874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-29 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

MB "Devsite", kodas 305693789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-116
Pranešimo Nr. 4979875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RŪBUVA", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-29
Pranešimo Nr. 4979876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-01-19); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

VšĮ "Vilniaus Kultūros Vystymo Centras", kodas 302315745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Tanega", kodas 305225363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-5
Pranešimo Nr. 4979878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vieno aktoriaus teatras", kodas 300065264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-46
Pranešimo Nr. 4979879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4979880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-02-03).

- - -

UAB "AQUA SPORTAS", kodas 300512562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4979881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-29).

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Kęstučio Petravičiaus veterinarinės paramos fondas, kodas 305584576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-49
Pranešimo Nr. 4979883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-01-30).

- - -

MB "Laiko laboratorija", kodas 305372406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4979884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 133

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Spalvų siautulys", kodas 301433534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-11
Pranešimo Nr. 4979885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4979886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "FIN CO GROUP", kodas 126343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4979887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4979888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Lietavos grupė, MB, kodas 304628105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 4979889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Sprendimas (2021-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 134

UAB "Senasis stumbras", kodas 304296560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27B
Pranešimo Nr. 4979890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4979891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01); Potvarkis (2021-02-01).

- - -

UAB "Tameva", kodas 305682344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 4979892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Prof-T", kodas 300875834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 4979893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-02 (2021-02-02).

- - -

UAB Lingvis, kodas 302689134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "ŽVEJA", kodas 302494846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 13
Pranešimo Nr. 4979895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-02).

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 31
Pranešimo Nr. 4979896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-02-03).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 4979897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Anorsa", kodas 305663803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4979898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4979899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Akcininkų sprendimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 6A
Pranešimo Nr. 4979900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25-35
Pranešimo Nr. 4979901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB "Festus", kodas 300502988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 77
Pranešimo Nr. 4979902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4979903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "Auros kvarcas", kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 137

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 16
Pranešimo Nr. 4979904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4979905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01).

- - -

MB "Silkus", kodas 304224657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-218
Pranešimo Nr. 4979906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Grinega", kodas 304784218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-19
Pranešimo Nr. 4979907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

MB "Mobisauna", kodas 305222456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4979908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 138

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Alijošiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4979909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

MB Funkcionaliojo meno studija, kodas 304788152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-16
Pranešimo Nr. 4979910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-30).

- - -

UAB "Pykšt", kodas 304948991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 4979911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Radesta", kodas 300027071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 15-32
Pranešimo Nr. 4979912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB V46, kodas 305621932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4979913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 139

Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl
konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2021-02-01); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4979914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

MB Duomenų laboratorija, kodas 304183801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4979915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Neužgesk", kodas 302662571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4979916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-28).

- - -

MB UNIFOOD LT, kodas 303134185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANFOSS", kodas 111642466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 4979918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Vadovo sprendimas dėl prokūros
išduotos Kaspars Damis atšaukimo (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 140

įregistravimo (2021-02-01); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-02-01); Prokūra / Išduota Dariui Gagiui
(2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Šiaurės miškų grupė", kodas 304773008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 4979919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-29).

- - -

UAB "Karšuvos giria", kodas 179909744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Gimtinės g. 22
Pranešimo Nr. 4979920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Ormontis", kodas 305448081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-67
Pranešimo Nr. 4979921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-01).

- - -

UAB "Gi BPO Lithuania", kodas 305669674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4979922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-01).

- - -

UAB IPOhub, kodas 305656513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4979924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB Autobil, kodas 305693757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 78-11
Pranešimo Nr. 4979925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Joksera", kodas 304806401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2
Pranešimo Nr. 4979926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Įgaliojimas
(2020-06-10).

- - -

UAB "Kodretas", kodas 135867418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-69
Pranešimo Nr. 4979927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "DOVELA", kodas 302693773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-90
Pranešimo Nr. 4979928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-03).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4979929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2021-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-02-01).

- - -

UAB "Capella baltica", kodas 304733907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4979930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

MB Xfuture, kodas 305590077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Gedminaičių k., Graumenos g. 2
Pranešimo Nr. 4979931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4979932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

Vytauto Bauro įmonė, kodas 258985960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4979933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 143

Lietuvos vaikų fondo leidykla "ALKA", kodas 120249316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4979934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14).

- - -

UAB "Švendrė", kodas 302476467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Švendrių k., Joninių g. 16
Pranešimo Nr. 4979935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-01-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-07-09).

- - -

UAB "Matomika", kodas 303550529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4979936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB Ekoportal Baltija, kodas 305689118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4979937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Prokūra (2021-02-02).

- - -

UAB "Bravo NT", kodas 305680546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4979938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOTONAS", kodas 125547868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-27
Pranešimo Nr. 4979939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Britama", kodas 300607964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-1A
Pranešimo Nr. 4979940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03);
Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB Myriad partners, kodas 305693351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4979941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4979942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOGARANTAS", kodas 125542020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-13
Pranešimo Nr. 4979943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4979944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 145

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "Salmon LT", kodas 302629799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 4979946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2021-02-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės medienos centras", kodas 171764033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 4979947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-03).

- - -

Baptistų labdaros ir paramos fondas "Nikopolis", kodas 300071961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-203
Pranešimo Nr. 4979948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-02-01).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4979949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įstatai (2021-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 146

- - -

UAB "Rinada", kodas 305693629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4979950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Sveikos mitybos partneris", kodas 304171051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-101
Pranešimo Nr. 4979951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIMAS", kodas 125461216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4979952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4979953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4979954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-05).

- - -

UAB "Vilniaus pamatai", kodas 304919210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-03).

- - -

MB "Second wind", kodas 305693344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4979956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SJ Solutions", kodas 302320361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 70-1
Pranešimo Nr. 4979957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-2
Pranešimo Nr. 4979958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

VšĮ Specialieji mokymai ir konsultacijos, kodas 305693764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4979959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB CSSi LT, kodas 305691464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4979960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

MB "21 architektai", kodas 302982906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148
Pranešimo Nr. 4979961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

VšĮ "Socialiniai meno projektai", kodas 302954401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-60
Pranešimo Nr. 4979962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Biltransa", kodas 304179030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4979963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Akcininkų sprendimas (2021-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-01).

- - -

Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis, kodas 190395288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 7
Pranešimo Nr. 4979964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 4979965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-02-01).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4979966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 4979967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-02).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4979968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Sermina", kodas 300096929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 5
Pranešimo Nr. 4979969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2021-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios
akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-02-01).

- - -

UAB Megos grupė "Statyba", kodas 126190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-8
Pranešimo Nr. 4979970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 150

- - -

UAB Keralitas, kodas 305558154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4979971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mosėdžio miestelio bendruomenė, kodas 302507133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 4979972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-01-29).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 4979973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4979974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Ryšininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4979975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2021-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso duomenų keitimo (2021-02-02).

- - -

UAB "SALDI SVAJA", kodas 125875338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-27
Pranešimo Nr. 4979976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Gitvesta", kodas 304293888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4979977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-03).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4979978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "BRB partners", kodas 302869029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-74
Pranešimo Nr. 4979980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-03).

- - -

UAB "Baltoji kopa", kodas 152764413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Vorusnės k. 13-1
Pranešimo Nr. 4979981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-03).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 14", kodas 302791139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 4979982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizajos investicijos", kodas 303318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4979983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-02).

- - -

UAB "Real way", kodas 300639047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-15
Pranešimo Nr. 4979984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "Autopakai", kodas 305047804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 11
Pranešimo Nr. 4979985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Nuostatai (2021-02-02);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti Nuostatus ir tvirtinti jų naują redakciją (2021-02-02); Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

UAB Zontik, kodas 303171917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4979986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-01).

- - -

M. Girčienės personalinė įmonė, kodas 152586028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-12
Pranešimo Nr. 4979987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

- - -

UAB "Espresa", kodas 304154422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4979988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Kaišiadorių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305687786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4979989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01).

- - -

UAB "Globali prekyba LT", kodas 305438557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02).

- - -

UAB "Anix", kodas 302425490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 17-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4979991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 154

UAB "NIJOSTOMA", kodas 303017431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4979992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Asosiacija "THE HERO INSIDE", kodas 303997868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Galiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4979993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Švyturys"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-02-02).

- - -

UAB "RJ Investicija", kodas 302536067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4979994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Kontext E Lithuania, UAB, kodas 305213350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4979995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4979996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 155

"Transinovacijos", UAB, kodas 305693700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 97
Pranešimo Nr. 4979997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kordelina", kodas 300635255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-8
Pranešimo Nr. 4979998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Įstatai (2021-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Hortana", kodas 304859770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4979999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-01).

- - -

UAB "Wannaby", kodas 305687462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4980000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB Namų skveras, kodas 305693465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 4980001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB "Lazerio darbai", kodas 304159024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-20
Pranešimo Nr. 4980002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-03).

- - -

UAB "Istvudas", kodas 305266417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-17
Pranešimo Nr. 4980003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4980004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

MB "Vipos sprendimai", kodas 303112783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-59
Pranešimo Nr. 4980005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-03).

- - -

UAB Myriad 1, kodas 305694154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4980006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Ežerėlis, kodas 136037197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4980007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4980008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įstatai (2021-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMIROS EKSPEDICIJA", kodas 125548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4980009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Akmenės sveikatos centras", kodas 305636838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4980010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-01).

- - -

IĮ "NIKAGA", kodas 301963543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-2
Pranešimo Nr. 4980011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-03).

- - -

UAB "PKLE", kodas 136014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 4980012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-02); Įstatai (2021-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-02).

- - -

Finbulance, MB, kodas 305693999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 4980013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPV-49 UAB, kodas 305661204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4980014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-29).

- - -

UAB "Eurografika", kodas 300559380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 4980015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Vytoreta", kodas 151444912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dovinės g. 18
Pranešimo Nr. 4980016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "Protas ir emocijos", kodas 304862186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4980017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bairus", kodas 303228510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4980018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

MB "Onelayer", kodas 305694179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4980019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ponas puodas", kodas 304887684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-24
Pranešimo Nr. 4980020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

MB "NT consult", kodas 305694211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 11
Pranešimo Nr. 4980021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4980022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Geroka", kodas 305673950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4980023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 160

MB Suvalkijos svirpliai, kodas 305545776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-10
Pranešimo Nr. 4980024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

MB "Pandoros grupė", kodas 304538750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 4980025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4980026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Artmedis", kodas 304136933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalvų g. 8
Pranešimo Nr. 4980027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

- - -

UAB "ROYALTRANS", kodas 300600172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4980028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 161

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Neolesta", kodas 303180859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4978262

- - -

MB "AFD Service", kodas 302996966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4978263

- - -

MB Lokuičiai-12, kodas 302896243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4978264

- - -

MB "Higienos praktika", kodas 303004010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 109A
Pranešimo Nr. 4978265

- - -

MB Lokuičiai-7, kodas 302896784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4978266

- - -

MB "Tavo draugas 247", kodas 303227682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 10-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4978267

- - -

Mažoji bendrija "GIMEKSAS", kodas 303230319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4978268

- - -

MB "Žaliavarlė.lt", kodas 303052489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4978269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 162

- - -

MB "Esminės permainos", kodas 302921020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 4978270

- - -

MB "Projektai laisvalaikiui", kodas 303178559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 9-11
Pranešimo Nr. 4978271

- - -

Gardas, MB, kodas 302917470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56-1
Pranešimo Nr. 4978272

- - -

"Prasmingos investicijos", MB, kodas 303174817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 4978273

- - -

Mažoji bendrija "Baltijos Perlai", kodas 303161104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4978358

- - -

MB "Dojuros investicijos", kodas 303347500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-95
Pranešimo Nr. 4978359

- - -

MB Aelen, kodas 302935949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4978360

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 135358442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-2A
Pranešimo Nr. 4978362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 163

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūkas", kodas 135364915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 93
Pranešimo Nr. 4978363

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa-2", kodas 135356434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 51
Pranešimo Nr. 4978364

- - -

32-oji "C" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A
Pranešimo Nr. 4978365

- - -

20-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135326067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 51A
Pranešimo Nr. 4978367

- - -

733-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125338231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4978368

- - -

574-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GENTIS", kodas 125240292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4978369

- - -

234-oji metalinių garažų bendrija, kodas 135332878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4978370

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 4978371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 164

- - -

752-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125611580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4978374

- - -

89-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135346283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 4978375

- - -

69-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4978376

- - -

261-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17
Pranešimo Nr. 4978377

- - -

"Prasmingos investicijos", MB, kodas 303174817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 4979136

- - -

MB "Litsol", kodas 302884508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-66
Pranešimo Nr. 4979137

- - -

MB "Pasaulio piliečiai", kodas 303317941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4979138

- - -

MB UNIFOOD LT, kodas 303134185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 165

- - -

MB "Sakremas", kodas 303755911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4979140

- - -

113-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 54B
Pranešimo Nr. 4979141

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kuršėnai", kodas 135384412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 9
Pranešimo Nr. 4979142

- - -

255-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135370779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B
Pranešimo Nr. 4979143

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lingelė", kodas 135325727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4979144

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dešimtukas", kodas 135330674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 14A
Pranešimo Nr. 4979145

- - -

"Orbitos-92" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85
Pranešimo Nr. 4979146

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa", kodas 135381836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 19
Pranešimo Nr. 4979147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 166

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mašina", kodas 135328075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4979148

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliukė", kodas 135373017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 30
Pranešimo Nr. 4979149

- - -

201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2B
Pranešimo Nr. 4979150

- - -

335-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17
Pranešimo Nr. 4979151

- - -

234-VI-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29
Pranešimo Nr. 4979152

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Puntukas", kodas 135361424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 4979153

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Keramikas", kodas 135325684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3
Pranešimo Nr. 4979155

- - -

"Elektros" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 21
Pranešimo Nr. 4979156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 167

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trikampis", kodas 135370626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4979157

- - -

254-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135370583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4979158

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dobilas", kodas 135359010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17A
Pranešimo Nr. 4979159

- - -

327-oji sublokuotų gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 135319788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 272
Pranešimo Nr. 4979160

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektra", kodas 135354045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19A
Pranešimo Nr. 4979161

- - -

"Semenos" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 34A
Pranešimo Nr. 4979163

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Šventupis", kodas 135368027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 4
Pranešimo Nr. 4979164

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59
Pranešimo Nr. 4979165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 168

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 135358638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B
Pranešimo Nr. 4979166

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gediminas", kodas 135386192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 5
Pranešimo Nr. 4979167

- - -

266-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 27A
Pranešimo Nr. 4979168

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dubysa", kodas 135352941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g.
Pranešimo Nr. 4979169

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dainava", kodas 135362711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56A
Pranešimo Nr. 4979170

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 135384227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 4979171

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aleksotas", kodas 135356772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 15
Pranešimo Nr. 4979172

- - -

67-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 14
Pranešimo Nr. 4979173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 169

- - -

263-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79
Pranešimo Nr. 4979174

- - -

"Šviesos-2" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18A
Pranešimo Nr. 4979176

- - -

652-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 125267492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 4979177

- - -

231-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135367982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 15
Pranešimo Nr. 4979178

- - -

343-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-2
Pranešimo Nr. 4979179

- - -

265-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135386954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75C
Pranešimo Nr. 4979180

- - -

670-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124984295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99-310
Pranešimo Nr. 4979181

- - -

111-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135386769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21B
Pranešimo Nr. 4979182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 170

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis-2", kodas 135366923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 1
Pranešimo Nr. 4979183

- - -

4-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 4979185

- - -

47-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135384184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28A
Pranešimo Nr. 4979186

- - -

8-oji butų savininkų bendrija, kodas 135352418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 4
Pranešimo Nr. 4979187

- - -

250-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67A
Pranešimo Nr. 4979189

- - -

316-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94
Pranešimo Nr. 4979190

- - -

326-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 4979191

- - -

141-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 4979192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 171

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Plungė", kodas 135386388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plungės g. 12
Pranešimo Nr. 4979193

- - -

145-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15
Pranešimo Nr. 4979194

- - -

78-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135361381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56
Pranešimo Nr. 4979195

- - -

188-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135381989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 1A
Pranešimo Nr. 4979196

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvatžolė", kodas 300128501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Kintų g. 9
Pranešimo Nr. 4979197

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-12", kodas 158752058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-42
Pranešimo Nr. 4979198

- - -

619-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4979201

- - -

629-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11B
Pranešimo Nr. 4979202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 172

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 4980029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 4980030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "DAMORITA", kodas 125564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 4980031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 4980032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Trakų rajono Rūdiškių žemės ūkio statybos ir einamojo remonto bendrovė, kodas 181247486
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 4980033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

VšĮ "Transcom Baltic LT", kodas 302345507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4980034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4980035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4980036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

VšĮ "Vilniaus pliažinio tinklinio populiarinimo centras", kodas 302305683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 4980037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

VšĮ "Andrės projektai", kodas 301938593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-31
Pranešimo Nr. 4980038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Innovative Group", kodas 302328739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 4980039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 156576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 4980040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4980041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių smagumai", kodas 301737722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-34
Pranešimo Nr. 4980042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 4980043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 159606597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4980044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4980045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 175

UAB "NIBALTUS", kodas 125515144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-12
Pranešimo Nr. 4980046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kompetencijų centras", kodas 301821266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4980047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 4980048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279
Pranešimo Nr. 4980049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENIZAS", kodas 125444252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4980050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Builis", kodas 234465620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 4980051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 176

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 4980052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita ir Ko", kodas 134929468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4980053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Adrenalino sporto klubas", kodas 125508712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4980054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3
Pranešimo Nr. 4980055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4980056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Vaikų ir jaunimo katalikiška organizacija "Kertinis akmuo", kodas 193440888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4980057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Lietuvos periodinės spaudos leidėjų asociacija (LSA), kodas 193276289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4980058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UŽUPIO INTERNETO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125508331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 4980059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4980060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4980061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų festivalis", kodas 302337713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 6-8
Pranešimo Nr. 4980062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 4980063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4980064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PARAMA VAIKAMS", kodas 302308918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4980065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-8
Pranešimo Nr. 4980066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Jurijaus Mikliajevo požeminės technologijos", kodas 303432420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4980067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 4980068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 179

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 4980069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 4980070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" SENAMIESČIO SKYRIUS, kodas 193539886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 4980071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4980072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IGMALIS", kodas 125590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4980073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4980074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 180

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "TERMO", kodas 193358576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4980075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus renginiai, kodas 302341601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gamernės vs., Vilniaus g. 192
Pranešimo Nr. 4980076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 4980077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

VšĮ "Vilniaus Kultūros Vystymo Centras", kodas 302315745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4980078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4980079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4980080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4980081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

UAB "Kodretas", kodas 135867418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-69
Pranešimo Nr. 4980082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "Matomika", kodas 303550529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4980083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOTONAS", kodas 125547868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-27
Pranešimo Nr. 4980084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOGARANTAS", kodas 125542020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-13
Pranešimo Nr. 4980085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIMAS", kodas 125461216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 4980086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 4980087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4980088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMIROS EKSPEDICIJA", kodas 125548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4980089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-03).

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4980090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Šupčinskio Vaizduojamosios dailės įmonė, kodas 252419980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4980091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 183

D. Žulio įmonė "Avestilija", kodas 133927329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 49-1
Pranešimo Nr. 4980092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -

Sporto technikos klubo "Motokrosas" įmonė, kodas 133265174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-12
Pranešimo Nr. 4980093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -

Viktoro Jurkaičio individuali įmonė, kodas 152623583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 20-30B
Pranešimo Nr. 4980094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

- - -

Vytauto Bauro įmonė, kodas 258985960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4980095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-02).

- - -

M. Girčienės personalinė įmonė, kodas 152586028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-12
Pranešimo Nr. 4980096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

G. Gužienės įmonė, kodas 132095662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 4
Pranešimo Nr. 4978334

Išregistravimo data: 2021-02-03.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 184

- - -

Draugijos "Lakūnų kapai" personalinė įmonė "Lakūnų paminklai", kodas 133120175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4978335

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

V. Trinskienės firma, kodas 133617152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7-7
Pranešimo Nr. 4978336

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Kauno savanoriškosios jaunimo gyvenamųjų kompleksų draugijos įmonė "Mini namas", kodas 233736620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42
Pranešimo Nr. 4978337

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Klubo "Aista" skyriaus "Senasis Kaunas" individuali įmonė "Senasis Kaunas", kodas 133740856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 5
Pranešimo Nr. 4978338

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Lietuvos vaiko draugijos fizinės reabilitacijos ir krizių intervencijos centras "Semena", kodas 134572557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 6
Pranešimo Nr. 4978339

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Romualdo Blauzdavičiaus įmonė, kodas 134662378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4978340

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4978341

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 185

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4978342

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUARIUS", kodas 140581482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-71
Pranešimo Nr. 4978343

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4979244

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4979245

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4979246

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Begija", kodas 141471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4979247

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

AB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141592866
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4979248

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

P. Arbutavičiaus įmonė, kodas 147173743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 186

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 7
Pranešimo Nr. 4979249

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Techninio sporto klubo įmonė "Ekranas", kodas 147459043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 4979250

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

E. Arūnienės įmonė, kodas 147699387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 34-40
Pranešimo Nr. 4979251

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Sporto klubo "Juodasis aukuras" įmonė, kodas 147778411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4979252

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

S. Juzėno įmonė, kodas 147951984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-22
Pranešimo Nr. 4979253

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

N. Valentienės įmonė, kodas 147975355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 78
Pranešimo Nr. 4979254

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Bertaškienės įmonė, kodas 151123155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žvyryno g. 17
Pranešimo Nr. 4979255

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kolpina", kodas 151299623
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 187

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4979256

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Antano Bražuko projektavimo biuras, kodas 251438440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-31
Pranešimo Nr. 4979257

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Janinos Senkuvienės individuali įmonė, kodas 251459420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4979258

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Kooperatyvas Skardupių ūkis, kodas 251478730
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 4979259

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Hipologinis centras, kodas 165830945
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4979260

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Antano Mockapetrio individuali įmonė, kodas 270762190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Mieleiškampio k.
Pranešimo Nr. 4979261

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

R. Ališausko komercinė firma, kodas 272359220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979262

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "ŽEMLITA", kodas 174443125
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 4979263

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Algio Rimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300518387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4979264

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

IĮ "Miklikas ir Ko", kodas 301732255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4979265

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

IĮ "Meno imperija", kodas 302455149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 5-30
Pranešimo Nr. 4979266

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "SAAS Logistic", kodas 302479239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4979267

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Memel Gold", kodas 302480693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4979268

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Taurus Construction", kodas 302498093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-60
Pranešimo Nr. 4979269

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-035 Puslapis 189

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Norema", kodas 302533402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4979271

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Mersanas", kodas 302567002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4979272

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SFJP", kodas 302580512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4979273

Išregistravimo data: 2021-02-03.

- - -

UAB "Amber Home", kodas 302621432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 15
Pranešimo Nr. 4979274

Išregistravimo data: 2021-02-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


